ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

[bookmark: _Hlk70073425]О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов органов местного самоуправления, входивших в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, в области оплаты труда

В соответствии с Законом Ставропольского края от 14.04.2017 № 36-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Петровского района Ставропольского края», решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 20 октября 2017 г. № 17 «О вопросах правопреемства» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые нормативные правовые акты органов местного самоуправления, входивших в состав Петровского муниципального района Ставропольского края:
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 16 марта 2010 г. № 104 «О внесении изменений в составы некоторых комиссий, утвержденных постановлениями Главы администрации Петровского муниципального района Ставропольского края»;
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 20 октября 2011 г. № 946 «О внесении изменений в Положение о премировании работников администрации Петровского муниципального района Ставропольского края, утвержденное постановлением Главы администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 28 января 2008 года № 14 (в ред. постановления от 22 декабря 2008 г. № 466, 23 января 2009 г. № 11)»;
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 25 января 2012 г. № 35 «О внесении изменений в постановление главы администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 28 января 2008 года № 15 «Об оплате труда лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Петровского муниципального района Ставропольского края» (в редакции постановлений от 25.08.2008 г. №311, от 23.01.2009 г. №10, от 18.04.2011 г. №296)»;
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 26 января 2012 г. № 36 «О внесении изменений в составы некоторых комиссий, утвержденных постановлениями Главы администрации Петровского муниципального района Ставропольского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Временно исполняющий полномочия
главы Петровского городского округа
Ставропольского края, первый заместитель
главы администрации Петровского
городского округа Ставропольского края                                         А.В.Рябикин